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SHENIME PERMBLEDHIESE TiE TAKIMIT TI TRETE Tk KRYETARIT ME
PUNONJESIT SHENDETESOR

Nén kryesimin e Kryetarit t&€ komunés z. Smajl Latifi dhe drejtores s&¢ DSHPS, Znj. Saranda Sallteku u
mbajt takimi i treté pér kété vit me punonjésit shéndetésor.

Takimi filloi né orén: 13: 45 (21 tetor 2025) , n€ kété takim t& pranishém kané gené 54 punonjés
shéndetésor, 30 meshkuj e 24 femra.
Takimin e kryesuan:

e 7nj.Saranda Sallteku, drejtore e DSHPS
o 7.Smajl Latifi, Kryetar i Komunés

Té& pranishém ishin:

e Smajl Latifi, Kryetar i Komunés

e Fatmir Iska, Nénkryetar i Komunés

e Saranda Sallteku, drejtore e DSHPS

e Elbunit Kryeziu, u.d Drejtori 1 QKMF-s&
e Zyrtar komunal

e Punonjés shéndetésor

REND DITE

e Bashkébisedim pér gjendjen aktuale né QKMF
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PERSHKRIM I PERGJITHSHIEM:

Saranda Sallteku, Drejtore DSHPS: Pérshéndetje pér té gjithé t& pranishmit, ky &shté takimi i
treté pér kété vit, takime t€ ngjashme do t€ keté né vazhdimési dhe se né kéto takime do t&
diskutohet ecuria e punéve pér kété vit.

Elbunit Kryeziu, u.d. drejtor i QKMF-sé: Pérshéndetje pér té gjithé té pranishmit. Ky éshté
takimi i treté né kuadér té takimeve me punonjésit shéndetésor.

Smajl Latifi, kryetar i komunés sé Rahoveci: Pérshéndetje pér t& gjithé t& pranishmit. Ju jemi
mirénjohés pér punén e juaj si dhe angazhimin q¢€ e tregoni qdo dité,si: mjek, punétor teknik,
pediatér, Radiolog, mamograf.

Elbunit Kryeziu, u.d. drejtor i QKMF-sé: diskutoi pér gjendjen e pérgjithshme té shéndetésisé
né komuné, ekipin mobil té kujdesit shtépiak, furnizimin me barna esenciale, pér shérbimet
laboratorike dhe furnizimin me reagensé, pér materiale shéndetésore e pajisje té reja mjekésore,
si dhe pér format e tjera t€ pérkrahjes s€ QKMF “Dr. Fahredin Hoti”. Gjithashtu, pér mundésité e
rritjes sé vazhdueshme té cilésisé sé shérbimeve shéndetésore dhe pér investimet kapitale té
shumta e & jané& duke u realizuar, si dhe ato qé planifikohet t& zbatohen né t& ardhmen.

Smajl Latifi, kryetar i komunés sé Rahoveci : Jemi mirénjohés dhe falénderues pér pérkushtimin
tuaj né mbrojtjen e shéndetit t& qytetaréve t&€ Rahovecit. Shéndetésia mbetet njé nga prioritetet
tona dhe po punojmé pandérpreré pér t’i shtuar dhe pér t’1 pérmirésuar vazhdimisht shérbimet
shéndetésore.”

Lajmin e takimit t& kryetari me punonjésit shéndetésor mund ta gjeni né kété vegéz:
https://www.facebook.com/share/p/1HL5GsoeG6/

Takimi pérfundoi né orén: 15:00
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DIESHMI NGA TAKIMI I KRYETARIT ME PUNONJIESIT SHENDETSOR
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